t oseei r ani . i r
4

شماره 481 /‌‌‌‌‌‌سه‌شنبه 27 اسفند 1398 / 22 رجب 1441 / 17 مارس 2020چـرتـکـه

مهناز اعتدالی

ایران ســال ۹۸ را بــا بحران‌هایی از قبیل
خســارت گســترده ســیل، زلزله، کاهش
درآمدهــای نفتــی، تعمیــق تنش‌هــای
منطقه‌ای، گســترش تحریم‌ها، قرار گرفتن
در لیست ســیاه FATF، ورود ویروس کرونا
به کشور و شــیوع گســترده آن که اقتصاد
بحران‌زده و